Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ

 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

02.12.2024

№ 108
Внесение изменения в Решение № 63 от 28.12.2024 года «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом (объектами), находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Краснооктябрьское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района»
    В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с требованиями действующего законодательства, на основании Устава муниципального образования Краснооктябрьское (сельское поселение)  Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов муниципального образования Краснооктябрьское (сельское поселение)  решил:
1. Внести изменение в Решение № 63 от 28.12.2024 года «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом (объектами), находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Краснооктябрьское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района»

добавить статью 10. «Передача муниципального имущества на условиях концессионного соглашения».
«Статья 10. Передача муниципального имущества на условиях концессионного соглашения»
    «Муниципальное имущество администрации муниципального образования Краснооктябрьское ( сельское поселение)  Гусь-Хрустального района может быть передано на условиях концессионного соглашения в порядке, установленном Федеральным законом Российской Федерации от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях" в соответствии с административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Заключение концессионного соглашения на объекты муниципального имущества», утвержденным постановлением администрации района № 957 от 07.09.2015 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение концессионного
соглашения на объекты муниципального имущества.».

       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гусевские вести».

      4. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования  Краснооктябрьское (сельское поселение).

Глава муниципального образования                            М.И.Малинский